

东莞市东江下游片区水质提升及排水管网提质 增效项目（一期）第一阶段工程造价咨询

（招标编号：WQRSSV12500216）

评标报告

东莞市东江下游片区水质提升及排水管网提质增效项目（一期）第
一阶段工程造价咨询评标委员会

2025 年 03 月 04 日

目录

一、基本情况和数据.....	2
二、评标委员会组成情况.....	2
三、开标、评标情况.....	3
四、参加评标会议的部门及人员.....	3
五、进入评标环节的投标人一览表.....	3
六、否决投标的情况说明.....	4
七、评标标准、评标方法或者评标因素一览表.....	4
八、评分比较一览表.....	8
九、经评审的投标人排序.....	9
十、推荐的中标候选人名单与签订合同前要处理的事宜.....	9
十一、澄清、说明、补正事项记要.....	9
十二、附件.....	9

一、基本情况和数据

(1) 工程名称：东莞市东江下游片区水质提升及排水管网提质增效项目（一期）第一阶段工程造价咨询

(2) 建设地点：东莞市

(3) 招标人：东莞市水务集团建设管理有限公司

(4) 招标代理机构：广东华迪工程管理有限公司

(5) 建设规模：东莞市东江下游片区水质提升及排水管网提质增效项目（一期）第一阶段工程，包括对东江下游片区的厚街镇、沙田镇、虎门镇、滨海湾新区、石龙镇、石碣镇、高埗镇、中堂镇、望牛墩镇、道滘镇、麻涌镇、洪梅镇进行第一阶段的管网查缺补漏、管网改造、源头雨污分流、截流系统改造、暗渠整治、水环境治理、内涝点整治等工程，其中排水管网最大管径为 DN1500，暗渠整治、水环境治理和内涝点整治等工程内容中含涉水利建设内容的设计规模主要为中型或小型（其水利工程等级均在 II 等以下）工程总费用约 134267.60 万元。（最终建设规模以初步设计概算批复为准）。

(6) 服务期限：自合同签订之日起至咨询合同结算完毕经双方确认之日后 1 年。

(7) 项目投资金额：本次项目总投资约 51.96 亿元其中，本项目（一期）第一阶段工程造价咨询服务费约 247.89 万元。（最终投资金额以相关批复文件为准）。

(8) 招标方式：公开招标

(9) 招标范围：东莞市东江下游片区水质提升及排水管网提质增效项目（一期）第一阶段工程造价咨询的服务内容包括但不限于：预算编制、预算造价指标分析、施工过程造价控制（含过程结算、工程变更造价审核、进度款审核）、竣工结算审核、编制竣工财务决算等服务；其他具体内容详见招标文件第五章“用户需求书”。

二、评标委员会组成情况

1、评标委员会的组建

本项目设立 5 人评标委员会，评标委员会根据《中华人民共和国招标投标法》及《评标委员会和评标方法暂行规定》组建，其中 1 人（按规定不得超过委员会总人数的三分之一）由招标人自行确定，其余 4 人专家于 2025 年 03 月 03 日 15:00 时从 广东省综合评标专家库 中随机抽取产生。

2、评标委员会成员名单

评标委员会成员名单详见《评标委员会专家签到表》。

三、开标、评标情况

(一) 开标记录：

- 1、2025 年 03 月 03 日 09 时 30 分在东莞市公共资源交易中心开标室（4）召开开标会。
- 2、招标人及招标代理机构核对交易系统中填写的最高投标限价无误。
- 3、参加的投标单位共 5 家，经系统辅助审查及人工复核，通过审查的有效投标人共 5 家，详见《招标工程投标资审及解密结果表》。
- 4、在线签到投标人的投标文件解密情况：至投标文件截止在线解密时间，共 5 家投标人解密成功。共 0 家投标人未解密或未解密成功。详见《招标工程投标资审及解密结果表》。
- 5、通过审查并投标文件解密成功的投标人共 5 家。
- 6、投标人对审查结果提出异议情况：无。
- 7、招标人将所有已解密且通过交易系统辅助审查的投标文件打包并将数据同步到评标系统。通过交易系统辅助审查有效且解密成功的投标人才能进入评标程序。
- 8、开标会到会各方均无异议。

(三) 评标时间、地点：

评标时间：2025 年 03 月 04 日 09 时 30 分至 2025 年 03 月 04 日 15 时 30 分

评标地点：东莞市公共资源交易中心评标室（4）

四、参加评标会议的部门及人员

评标委员会，成员：详见第二条“评标委员会成员名单”。

东莞市水务集团建设管理有限公司（招标人）

广东华迪工程管理有限公司（招标代理机构）

广东省东莞市东莞公证处（公证处）

上述人员签到情况详见各附表。

五、进入评标环节的投标人一览表

序号	投标人名称
1	建成工程咨询股份有限公司
2	广东泰通伟业工程咨询有限公司

3	广东丰帆工程咨询有限公司
4	中量工程咨询有限公司
5	新誉时代工程咨询有限公司

六、否决投标的情况说明

序号	投标人名称	废标原因
1	广东丰帆工程咨询有限公司	拟投入项目其他岗位人员不符合招标文件要求，根据招标文件 5.3（4）项，否决其投标；

七、评标标准、评标方法或者评标因素一览表

评标办法前附表 1-1（技术标部分初步评审）

评审项目	评审因素	评审标准
技术标的初步评审	投标文件编制	技术标编制符合招标文件第二章“投标人须知”第 3.7 款的规定。
	投标文件字迹	投标文件字迹清晰、可辨。
	投标文件唯一性	投标人未递交两份或多份内容不同的投标文件，且未声明哪一个有效，但按招标文件规定提交备选投标方案的除外。
	备选投标方案	除招标文件明确允许提交备选投标方案外，投标人不得提交备选投标方案。
	其他内容	1、投标文件未附有招标人不能接受的条件。 2、投标文件中未出现第二章“投标人须知”第 5.3 款规定的否决性情形。

评标办法前附表 1-2（商务标部分初步评审）

评审项目	评审因素	评审标准
商务标的初步评审	投标文件编制	符合第二章“投标人须知”第 3.7 款的规定。
	投标文件唯一性	投标人递交两份或多份内容不同的投标文件，且未声明哪一个有效，但按招标文件规定提交备选投标方案的除外。

		备选投标方案	除招标文件明确允许提交备选投标方案外，投标人不得提交备选投标方案。
		联合体投标人（如为联合体投标时适用）	符合第二章“投标人须知”第 1.4.2 项规定
		投标内容	符合第二章“投标人须知”第 1.3.1 项规定
		服务期	符合第二章“投标人须知”第 1.3.2 项规定
		投标有效期	符合第二章“投标人须知”第 3.3.1 项规定
		权利义务	符合第二章“投标人须知”第 1.12.1 项规定
	资格评审标准	资质要求	符合第二章“投标人须知”第 1.4.1 项规定
		项目负责人	符合第二章“投标人须知”第 1.4.1 项规定
		主要人员	符合第二章“投标人须知”第 1.4.1 项规定
		其他要求	符合第二章“投标人须知”第 1.4.1 项规定
		不存在禁止投标的情形	不存在第二章“投标人须知”第 1.4.3 项规定的任何一种情形

评标办法前附表 1-3（价格标部分初步评审）

评审项目		评审因素	评审标准
价格部分有效性评审	响应性评审标准	投标文件编制	符合第二章“投标人须知”第 3.7 款的规定。
		投标文件唯一性	投标人递交两份或多份内容不同的投标文件，或在一份投标文件中对同一招标项目报有两个或多个报价，且未声明哪一个有效，但按招标文件规定提交备选投标方案的除外。
		投标报价	符合第二章“投标人须知”第 3.2 款规定。
		报价信封编制	报价信封编制需满足招标文件第二章第 3.7.8 项的要求。

评标办法前附表 2-1 技术标部分评审标准

技术标部分评审标准(40分)			
序号	评标项目	分值	评分标准
1	对服务项目的理解	6 分	根据投标人对服务项目工作范围、工作标准理解是否准确、认识是否深刻等进行对比评价： 1、投标人对服务项目有独特见解，且方案内容科学合理、可

			行性强，优于招标文件要求，得[6-4]分； 2、投标人对服务项目能正确理解，且方案内容较为完整、可行性一般，符合招标文件要求，得（4-2]分； 3、投标人对服务项目基本了解，且方案基本完整、可行性较差，基本符合招标文件要求，得（2-0]分。 4、未提供，不得分。
2	工作流程及服务方案	6 分	根据投标人制定的工作流程和服务方案进行评分： 1、对工作政策（标准）、业务的工作原则和要求熟练掌握，工作流程及进度计划科学高效，方案针对性强，可操作性强，得[6-4]分； 2、对工作政策（标准）、业务的工作原则和要求较为清楚，工作流程及进度计划合理，方案针对性一般，可操作性一般，得（4-2]分； 3、对工作政策（标准）、业务的工作原则和要求基本了解，工作流程及进度计划基本合理，方案针对性较差，可操作性较差，得（2-0]分； 4、未提供，不得分。
3	质量保证措施	8 分	根据各投标人提供的质量保障措施（包括质量保证、配合验收方案、应急方案）进行评比： 1、质量保障措施科学详尽，行性强，得[8-5]分； 2、质量保障措施较为完整，行性一般，得（5-3]分； 3、质量保障措施基本完整，行性较差，得（3-0]分； 4、未提供，不得分。
4	预算和结算差错率承诺	6 分	投标人对预算、变更预算及工程结算差错率(i)承诺情况： 1、承诺 $i \leq 0.25\%$ 的，得 6 分； 2、承诺 $0.25\% < i \leq 0.5\%$ 的，得 4 分； 3、承诺 $0.5\% < i < 1\%$ 的，得 2 分； 其他情况不得分。 备注：根据《承诺书》对应的内容进行评审。
5	成果文件核减率承诺	8 分	投标人对经城建局审核或有关部门评审后招标控制价、采购预算、结算等工程造价控制文件，因投标人原因导致的核减率承诺情况： 1、承诺核减率 $\leq 3\%$ 的，得 8 分； 2、承诺 $3\% < \text{核减率} \leq 4\%$ 的，得 4 分； 3、承诺 $4\% < \text{核减率} \leq 5\%$ 的，得 2 分； 其他情况不得分。

			备注：根据《承诺书》对应的内容进行评审。
6	服务及时性承诺	6 分	(1) 承诺接到招标人电话通知后 1 小时（含）内人员进场服务的，得 6 分； (2) 承诺接到招标人电话通知后 2 小时（含）内人员进场服务的，得 3 分； (3) 承诺接到招标人电话通知后 4 小时（含）内人员进场服务的，得 1 分； (4) 承诺接到招标人电话通知后超过 4 小时人员进场服务的，得 0 分。 备注：根据《承诺书》对应的内容进行评审。
7	总页数（不含封面）	得 0 分或者扣 3 分	(1) 技术标文件的总页数小于或等于 150 页，得 0 分； (2) 技术标文件的总页数大于 150 页，扣 3 分。

注：1、分数出现小数点的，可保留小数点后两位。

2、差错是指由于中标人因点错小数点、汇总错误、计量单位错误等主观原因而造成的差错。差错率是指中标人主观差错金额（送审稿（第一稿））与委托人的最后定案金额对比计算率，差错造成的造价增加或减少，按绝对值相加后计算差错率。

3、上述承诺未达到，按合同相应条款处以违约金。

4、除序号 4、5、6 项目外，上述“评标项目”各分项得分低于该项分值 60%时，评标专家需详细填写该项得低分的充分理由，例如：该项目内容存在违反强制性规范或与项目实际不符等原则性问题。

评标办法前附表 2-2 商务标部分评审标准

商务标部分评审标准(30 分)			
序号	评标项目	分值	评分标准
1	业绩经验	20 分	投标人自 2020 年 1 月 1 日至今已完成的或正在进行的工程投资金额 5 亿元（或以上）市政公用工程造价咨询相关（含概算或预算或结算等）项目业绩，每提供一个得 4 分，最高得 20 分。 注：①提供材料：已完成的项目需提供造价咨询服务合同关键页及成果报告（或委托方出具的项目已完成的业主证明材料）关键页复印件作为证明材料；正在进行的项目需提供造价咨询服务合同关键页复印件。 ②时间标准：已完成的项目以提供成果报告上显示的时间（或者委托方出具的业主证明材料显示的完成时间）为准，正在进行的项目以造价咨询服务合同签订的时间为准。
2	拟投人员情况	10 分	1、项目负责人（1 人）：具有工程类高级或以上职称的，得 3 分。 2、专业负责人：具有工程类中级或以上职称的；每人每证得 1 分，最高得 3 分。 3、其他技术人员（负责人除外）：具有工程类中级或以上职称或建设部核发的《中华人民共和国造价工程师注册证书》

			或《中华人民共和国一级造价工程师注册证》的，每人每证得 1 分，最高得 4 分。 注：上述人员须为《造价咨询服务人员配备要求表》投入人员。
--	--	--	--

评标办法前附表 2-3 价格标部分评审标准

价格部分评审标准(30 分)			
序号	评标项目	分值	评分标准
1	价格评分	Y=30	计算方法： 在所有通过有效性评审的有效投标文件的投标报价中，去掉一个最高和一个最低报价后，取剩余报价的算术平均值作为评标基准价（T），等于评标基准价（T）得满分 30 分，各投标人的 投标报价得分为 Y_n，计算公式如下： $Y_n = (\text{满分 } 30 \text{ 分}) - H * G_n - T / T$ 其中：Y_n 为第 n 投标人的投标报价得分 G_n 为第 n 投标人的投标报价 T 为评标基准价 H 为投标报价得分调整系数，当投标报价低于基准值（T）时，H=h，当投标报价高于基准值（T）时，H=2h；本次招标 h=(0.5)，取值区间为[0.1, 1]。 有关说明：当通过有效性评审的有效投标文件只有 3 家或 4 家时，则直接采用通过有效性评审的有效投标文件的投标报价的算术平均值作为评标基准价。投标报价最低分为 0 分，取值保留小数点后两位，第三位“四舍五入”。

注：1. 价格评分在计算过程中产生小数均参与计算，仅结果四舍五入法保留两位小数。

八、评分比较一览表

序号	投标人名称	技术标部分初步评审	技术标部分详细评审	商务标部分初步评审	商务标部分详细评审	价格标部分初步评审	价格标部分详细评审	总得分	名次	备注
1	广东丰帆工程咨询有限公司	通过	33.47	不通过	/	/	/	33.47		
2	广东泰通伟业工程咨询有限公司	通过	33.67	通过	30	通过	29.99	93.66	2	
3	建成工程咨询股份有限公司	通过	35.42	通过	30	通过	29.96	95.38	1	
4	新誉时代工程咨询有限公司	通过	33.05	通过	30	通过	29.98	93.03		

5	中量工程咨询有限公司	通过	33.48	通过	30	通过	29.99	93.47	3	
---	------------	----	-------	----	----	----	-------	-------	---	--

九、经评审的投标人排序

名次	投标人名称	备注
1	建成工程咨询股份有限公司	第一中标候选人
2	广东泰通伟业工程咨询有限公司	第二中标候选人
3	中量工程咨询有限公司	第三中标候选人
4	新誉时代工程咨询有限公司	
5	广东丰帆工程咨询有限公司	

十、推荐的中标候选人名单与签订合同前要处理的事宜

评标委员会全体成员根据招标文件第三章《评标办法》向招标人一致推荐中标候选人名单如下：

第一中标候选人：建成工程咨询股份有限公司。

第二中标候选人：广东泰通伟业工程咨询有限公司。

第三中标候选人：中量工程咨询有限公司。

合同协议书签署前（中标人在中标通知书发出的 30 天内，自招标人发出中标通知书当日的第二天起算），中标人应提交履约担保。

十一、澄清、说明、补正事项纪要

无其他需要澄清、说明、补正事项纪要。

十二、附件

详见各附表。

东莞市东江下游片区水质提升及排水管网提质增效项目（一期）第一阶段工程造价咨询

评标委员会

日期：2025 年 03 月 04 日

评标委员会全体成员签名：_____

东莞市东江下游片区水质提升及排水管网提质增效项目（一期）第一阶段
工程造价咨询
投标文件评标程序

招标编号：WQRSSV12500216

序号	评标程序(内容)	备注
1	招标人或招标代理机构介绍参加评标会议的评标专家和工作人员。组织评标委员会推选评标委员会负责人。	
2	招标人介绍本招标项目工程概况。	
3	评标委员会负责人组织评标专家学习招标文件及评标办法，并主持评标工作。	
4	技术标部分初步评审	
5	技术标部分详细评审	
6	商务标部分初步评审	
7	商务标部分详细评审	
8	价格标部分初步评审	
9	价格标部分详细评审	
10	编写评标报告	
11	评标结果录入交易系统，按招标文件约定的方式得出中标人。	

说明：招标人应根据评标工作的实际情况，合理安排评委和工作人员休息和用餐。

日期： 2025 年 03 月 04 日

评委守则

工程名称：东莞市东江下游片区水质提升及排水管网提质增效项目（一期）第一阶段工程造价咨询

招标编号：WQRSSV12500216

- 我承诺：遵守以下守则，勤勉尽责、客观公正地参加评标工作。
- 一、按时参加评标会议，不迟到，不早退。
 - 二、评委有下列情形之一的，应主动提出回避：
 - 1、是招标人或投标人主要负责人的近亲属的；
 - 2、是项目主管部门或行政监督部门的人员的；
 - 3、工作或聘用单位为投标人单位、其下属或上级单位的，或退休前的工作单位参加本项目投标的；
 - 4、工作或聘用单位是本项目的勘察、招标代理单位的；
 - 5、与投标人有经济利益关系，可能影响对投标公正评审的；
 - 6、曾因在招标投标有关活动中从事违法行为而受过行政处罚或刑事处罚的；
 - 7、存在其他需回避利害关系的或影响评标公正性的其他情形的。
 - 三、评标委员会人员应具有良好的职业道德，客观、公正地履行职责，对评审意见承担个人责任。
 - 四、认真阅读招标文件、评标原则和办法以及有关资料，把握好评标尺度，全面、客观、公正地评审每一份标书，杜绝任何偏袒行为。
 - 五、评标委员成员不得和任何投标人、与投标结果有利害关系的人私下接触，不得接受招标人与投标人及其他利害关系人的财物或其他好处等。
 - 六、评委之间不串通，不将自己的意见强加于他人，各自独立完成评审工作，并认真复核评审结果。
 - 七、认真负责地完成评标报告、相关评审工作记录表，为招标人推荐合格的投标候选人。
 - 八、严格遵守保密制度、专家评标守则，不得泄露有关评标、定标情况和资料。
 - 九、发现有干预正常评标活动、结果的现象，应及时向有关部门反映。

评标委员会所有成员签名：

日期： 2025 年 03 月 04 日

东莞市东江下游片区水质提升及排水管网提质增效项目（一期）第一阶段工程
工程造价咨询
评标委员会专家签到及身份对照表

招标编号：WQRSSV12500216

序号	专家姓名	职称	专业	专家签名	专家来源	备注
1					☒ 省专家库 ☐ 东莞专家库 ☐ 其他	专家一（组长）
2					☒ 省专家库 ☐ 东莞专家库 ☐ 其他	专家二
3					☐ 省专家库 ☐ 东莞专家库 ☒ 其他	专家三
4					☒ 省专家库 ☐ 东莞专家库 ☐ 其他	专家四
5					☒ 省专家库 ☐ 东莞专家库 ☐ 其他	专家五

注：

- 1、专家序号为各评标专家现场随机抽签得出，专家签名确认并录入电子评标系统中。
- 2、确定专家来源后，需在□里面打“√”。“本地专家”表示居住地为东莞市。
- 3、推举出评标委员会负责人后，需在对应的专家姓名“备注”栏内注明。

日期： 2025 年 03 月 04 日

东莞市东江下游片区水质提升及排水管网提质增效项目（一期）第一阶段
工程造价咨询
评标会议情况记录表

招标编号：WQRSSV12500216

评标会时间：2025年03月04日09时30分至2025年03月04日15时30分

评标会地点：东莞市公共资源交易中心评标室（4）

参加 会议 单位	单位名称		参加人员签名
	招标单位	东莞市水务集团建设管理有限公司	
	招标代理机构	广东华迪工程管理有限公司	
	公证部门	广东省东莞市东莞公证处	
	其他单位	招标人监督小组	
	评标专家	抽取的评标专家	
		招标人代表（如有）	
	交易场所	东莞市公共资源交易中心	
	监督部门	无	
评标 会议 记录	1、 2025年03月04日进入投标文件评审阶段的投标文件共5份； 2、经评标委员会综合评审，评标委员会全体成员根据招标文件第三章《评标办法》向招标人推荐中标候选人名单如下： 第一中标候选人：建成工程咨询股份有限公司， 第二中标候选人：广东泰通伟业工程咨询有限公司， 第三中标候选人：中量工程咨询有限公司。 3、其他需要补充说明的内容：无		

东莞市东江下游片区水质提升及排水管网提质增效项目（一期）第一阶段工程造价咨询
技术标部分初步评审 评审汇总表

招标编号：WQRSSV12500216

投标人名称/暗标编号	专家					评审结果	备注
	专家一	专家二	专家三	专家四	专家五		
建成工程咨询股份有限公司	☐	☐	☐	☐	☐	通过	
广东丰帆工程咨询有限公司	☐	☐	☐	☐	☐	通过	
中量工程咨询有限公司	☐	☐	☐	☐	☐	通过	
广东泰通伟业工程咨询有限公司	☐	☐	☐	☐	☐	通过	
新誉时代工程咨询有限公司	☐	☐	☐	☐	☐	通过	

注：

1、投标人名称/暗标编号：当前评审为明标评审的显示投标人名称；为暗标评审的显示投标人暗标编码。

评标委员会所有成员签名：

日期：2025 年 03 月 04 日

东莞市东江下游片区水质提升及排水管网提质增效项目（一期）第一阶段
 工程造价咨询
 技术标部分初步评审 审查评委意见汇总表

招标编号：WQRSSV12500216

序号	投标人名称/ 暗标编号	各专家评审意见	评审结果	否决投标 具体原因	否决投标 依据条款	备注
1	建成工程咨询 股份有限公司	专家一:专家二:专家三:专家四: 专家五:无意见	通过	无	无	
2	广东丰帆工程 咨询有限公司	专家一:专家二:专家三:专家四: 专家五:无意见	通过	无	无	
3	中量工程咨询 有限公司	专家一:专家二:专家三:专家四: 专家五:无意见	通过	无	无	
4	广东泰通伟业 工程咨询有限 公司	专家一:专家二:专家三:专家四: 专家五:无意见	通过	无	无	
5	新誉时代工程 咨询有限公司	专家一:专家二:专家三:专家四: 专家五:无意见	通过	无	无	

备注：

- 1、评委对投标文件有效性审查有否决投标意见时应当填写本表。
- 2、“评审结果”按少数服从多数原则填写“否决投标”或“通过”。
- 3、当评审结果为“否决投标”时，需填写具体原因及依据条款。
- 4、“否决投标具体原因”及“否决投标依据条款”由评标委员会组长根据各评审专家意见汇总填写，代表评标委员会的集体意见。
- 5、当采用少数服从多数原则时，原则上多数专家应对“否决投标具体原因”及“否决投标依据条款”达成一致意见。确实不能达成一致意见的，保留意见，按投票结果处理。
- 6、投标人名称/暗标编号：当前评审为明标评审的显示投标人名称；为暗标评审的显示投标人暗标编码。

评标委员会所有成员签名：

日期： 2025 年 03 月 04 日

东莞市东江下游片区水质提升及排水管网提质增效项目（一期）第一阶段工程造价咨询
技术标部分详细评审 评审得分汇总表

招标编号：WQRSSV12500216

投标人名称/暗标编号	对应各评标专家投标文件 技术标部分详细评审 评审结果（得分）					综合得分
	专家一	专家二	专家三	专家四	专家五	
建成工程咨询股份有限公司	39.4	39.05	34	33.2	33	35.42
广东丰帆工程咨询有限公司	33.2	32.35	33	34.2	38	33.47
中量工程咨询有限公司	33.4	33.05	34	33	38	33.48
广东泰通伟业工程咨询有限公司	33	32.55	35	35.8	33	33.67
新誉时代工程咨询有限公司	33.3	32.85	34	32.5	33	33.05

注：

1、投标人名称/暗标编号：当前评审为明标评审的显示投标人名称；为暗标评审的显示投标人暗标编码。

评标委员会所有成员签名：

日期：2025 年 03 月 04 日

东莞市东江下游片区水质提升及排水管网提质增效项目（一期）第一阶段工程造价咨询
商务标部分初步评审 评审汇总表

招标编号：WQRSSV12500216

投标人名称/暗标编号	专家					评审结果	备注
	专家一	专家二	专家三	专家四	专家五		
建成工程咨询股份有限公司	○	○	○	○	○	通过	
广东丰帆工程咨询有限公司	×	×	×	×	×	不通过	
中量工程咨询有限公司	○	○	○	○	○	通过	
广东泰通伟业工程咨询有限公司	○	○	○	○	○	通过	
新誉时代工程咨询有限公司	○	○	○	○	○	通过	

注：

1、投标人名称/暗标编号：当前评审为明标评审的显示投标人名称；为暗标评审的显示投标人暗标编码。

评标委员会所有成员签名：

日期：2025 年 03 月 04 日

东莞市东江下游片区水质提升及排水管网提质增效项目（一期）第一阶段工程
工程造价咨询

商务标部分初步评审 审查评委意见汇总表

招标编号：WQRSSV12500216

序号	投标人名称/暗标编号	各专家评审意见	评审结果	否决投标 具体原因	否决投标 依据条款	备注
1	建成工程咨询股份有限公司	专家一:专家二:专家三:专家四:专家五:无意见	通过	无	无	
2	广东丰帆工程咨询有限公司	专家一:资格评审标准:拟投入项目其他岗位人员不符合招标文件要求; 专家二:资格评审标准:拟投入项目其他岗位人员不符合招标文件要求; 专家三:资格评审标准:拟投入项目其他岗位人员不符合招标文件要求。 ; 专家四:拟投入的其他岗位主要人员不满足招标文件的资格要求 专家五:资格评审标准:拟投入项目其他岗位人员不符合招标文件要求。 ; ;	否决投标	拟投入项目其他岗位人员不符合招标文件要求	拟投入项目其他岗位人员不符合本章附件二“造价咨询服务人员配备要求表”的;	
3	中量工程咨询有限公司	专家一:专家二:专家三:专家四:专家五:无意见	通过	无	无	
4	广东泰通伟业工程咨询有限公司	专家一:专家二:专家三:专家四:专家五:无意见	通过	无	无	
5	新誉时代工程咨询有限公司	专家一:专家二:专家三:专家四:专家五:无意见	通过	无	无	

备注:

- 1、评委对投标文件有效性审查有否决投标意见时应当填写本表。
- 2、“评审结果”按少数服从多数原则填写“否决投标”或“通过”。
- 3、当评审结果为“否决投标”时，需填写具体原因及依据条款。
- 4、“否决投标具体原因”及“否决投标依据条款”由评标委员会组长根据各评审专家意见汇总填写，代表评标委员会的集体意见。
- 5、当采用少数服从多数原则时，原则上多数专家应对“否决投标具体原因”及“否决投标依据条款”达成一致意见。确实不能达成一致意见的，保留意见，按投票结果处理。
- 6、投标人名称/暗标编号：当前评审为明标评审的显示投标人名称；为暗标评审的显示投标人暗标编码。

评标委员会所有成员签名：

日期： 2025 年 03 月 04 日

东莞市东江下游片区水质提升及排水管网提质增效项目（一期）第一阶段工程造价咨询
商务标部分详细评审 评审得分汇总表

招标编号：WQRSSV12500216

投标人名称/暗标编号	对应各评标专家投标文件 商务标部分详细评审 评审结果（得分）					综合得分
	专家一	专家二	专家三	专家四	专家五	
建成工程咨询股份有限公司	30	30	30	30	30	30
中量工程咨询有限公司	30	30	30	30	30	30
广东泰通伟业工程咨询有限公司	30	30	30	30	30	30
新普时代工程咨询有限公司	30	30	30	30	30	30

注：

1、投标人名称/暗标编号：当前评审为明标评审的显示投标人名称；为暗标评审的显示投标人暗标编码。

评标委员会所有成员签名：

日期：2025 年 03 月 04 日

东莞市东江下游片区水质提升及排水管网提质增效项目（一期）第一阶段工程造价咨询
价格标部分初步评审 评审汇总表

招标编号：WQRSSV12500216

投标人名称/暗标编号	专家					评审结果	备注
	专家一	专家二	专家三	专家四	专家五		
建成工程咨询股份有限公司	☐	☐	☐	☐	☐	通过	
中量工程咨询有限公司	☐	☐	☐	☐	☐	通过	
广东泰通伟业工程咨询有限公司	☐	☐	☐	☐	☐	通过	
新誉时代工程咨询有限公司	☐	☐	☐	☐	☐	通过	

注：

1、投标人名称/暗标编号：当前评审为明标评审的显示投标人名称；为暗标评审的显示投标人暗标编码。

评标委员会所有成员签名：

日期： 2025 年 03 月 04 日

东莞市东江下游片区水质提升及排水管网提质增效项目（一期）第一阶段工
程造价咨询
价格标部分初步评审 审查评委意见汇总表

招标编号：WQRSSV12500216

序号	投标人名称/暗 标编号	各专家评审意见	评审结果	否决投标具 体原因	否决投标依 据条款	备注
1	建成工程咨询股 份有限公司	专家一:专家二:专家三:专家 四:专家五:无意见	通过	无	无	
2	中量工程咨询有 限公司	专家一:专家二:专家三:专家 四:专家五:无意见	通过	无	无	
3	广东泰通伟业工 程咨询有限公司	专家一:专家二:专家三:专家 四:专家五:无意见	通过	无	无	
4	新誉时代工程咨 询有限公司	专家一:专家二:专家三:专家 四:专家五:无意见	通过	无	无	

备注：
1、评委对投标文件有效性审查有否决投标意见时应当填写本表。
2、“评审结果”按少数服从多数原则填写“否决投标”或“通过”。
3、当评审结果为“否决投标”时，需填写具体原因及依据条款。
4、“否决投标具体原因”及“否决投标依据条款”由评标委员会组长根据各评审专家意见汇总填写，代表评标委员会的集体意见。
5、当采用少数服从多数原则时，原则上多数专家应对“否决投标具体原因”及“否决投标依据条款”达成一致意见。确实不能达成一致意见的，保留意见，按投票结果处理。
6、投标人名称/暗标编号：当前评审为明标评审的显示投标人名称；为暗标评审的显示投标人暗标编码。

评标委员会所有成员签名：

日期： 2025 年 03 月 04 日

东莞市东江下游片区水质提升及排水管网提质增效项目（一期）第一阶段工程造价咨询
投标文件价格部分评分表

招标编号：WQRSSV12500216

投标报价平均值(T)：2087228.9375

投标人价格总分：30

扣分系数：

投标报价>评标基准价时：1

投标报价≤评标基准价时：0.5

序号	投标人名称	投标报价(Gn)	投标人价格得分(Yn)	备注
1	建成工程咨询股份有限公司	2168000	29.96	
2	中量工程咨询有限公司	2114810.68	29.99	
3	广东泰通伟业工程咨询有限公司	2060305.25	29.99	
4	新誉时代工程咨询有限公司	2005799.82	29.98	

评标委员会所有成员签名：

日期：2025 年 03 月 04 日

东莞市东江下游片区水质提升及排水管网提质增效项目（一期）第一阶段工程造价咨询
投标文件评审最终得分汇总表

招标编号：WQRSSV12500216

序号	投标人名称	技术标部分 初步评审	技术标部分 详细评审	商务标部分 初步评审	商务标部分 详细评审	价格标部分 初步评审	价格标部分 详细评审	总得分	名次	备注
1	广东丰帆工程咨询有限公司	通过	33.47	不通过	/	/	/	33.47		
2	广东泰通伟业工程咨询有限公司	通过	33.67	通过	30	通过	29.99	93.66	2	
3	建成工程咨询股份有限公司	通过	35.42	通过	30	通过	29.96	95.38	1	
4	新誉时代工程咨询有限公司	通过	33.05	通过	30	通过	29.98	93.03		
5	中量工程咨询有限公司	通过	33.48	通过	30	通过	29.99	93.47	3	

注：

1. 技术标、商务标否决投标的投标单位将不进行排名。

评标委员会所有成员签名：

日期： 2025 年 03 月 04 日

东莞市东江下游片区水质提升及排水管网提质增效项目（一期）第一阶段
工程造价咨询
投标文件投标报价记录表

招标编号：WQRSSV12500216

序号	投标人名称	投标报价(Gn)	备 注
1	建成工程咨询股份有限公司	2168000	
2	广东泰通伟业工程咨询有限公司	2060305.25	
3	新誉时代工程咨询有限公司	2005799.82	
4	中量工程咨询有限公司	2114810.68	
5	广东丰帆工程咨询有限公司	2130000	

评标委员会所有成员签名：

日期： 2025 年 03 月 04 日